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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA RAJONALE E TRASHEGIMISE KULTURORE GJIROKASTER
Nr. 2é Z Prot. Gjirokastér mé: 04.11.2024
Lénda: Kérkesé pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike.

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Tirang

Neé zbatim té Kreut II, pika 25 ¢ VKM Nr. 425, daté 27.5.2020 “Pér procedurat e pérzgjedhjes
s¢ subjekteve t& pajisura me licencé pér projektim, zbatim, mbikéqyrje dhe kolaudim né
pasurité kulturore, pér kryerjen e investimeve me fonde publike né pasurité kulturore™ i
ndryshuar, dhe Lidhjes 1, Shtojca 12, e Udhézimit t&¢ Ministrit &€ Kulturés nr. 269, daté
11.08.2020, 1 ndryshuar, bashkélidhur po ju dérgojmé pér publikim “FORMULARI 1
NJOFTIMIT TE FITUESIT”, pér Procedurén e Konkurimit Publik me objekt “Restaurimi i
Urés sé Zerzebilit, Gjirokastér”.

Njoftimi ju dérgohet edhe né format elektronik (CD) si dhe né adresén zyrtare t& emailit -
info(@app.eov.al.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

DREJTOR
Ardis DUKA

g ?  Adresa: Rruga Dr.Vasil Laboviti Nr. 3, Lagjia Varosh, Gjirokastér, Shqipéri. === | =
| Tel: +355 84 26 9001 "NH” @
51' E-mail: drtkgjirokaster@meki.gov.al —

23]



NJOFTIMI I FITUESIT

Data: 04/11/2024
Emri i institucionit: Drejtoria Rajonale e Trashégimisé Kulturore Gjirokastér

Emri i subjektit fitues: Shogqéria “EREDA” SHPK, me NIPT: J84407807P, Adresa:
Lagjia Nr.4, Sarandég.

Drejtoria  Rajonale e Trashégimisé Kulturore Gjirokastér, lajméron Shoqériné
“EREDA” SHPK, me NIPT: J84407807P, Adresa: Lagjia Nr.4, Sarandg, se:

Oferta e paraqitur mé daté 23.10.2024. pér kryerjen e punimeve pér ndérhyrjet ruajtése dhe
restauruese, me objekt “Restaurimi i Urés sé Zerzebilit, Gjirokastér”, pér shumén totale
prej 1.295.160 (njémilioné e dyqint e néntédhjeté e pesé mijé e njéqint e gjashtédhjeté)
Leké pa TVSH 20% dhe 1.554.192 (njé milioné e peséqint e pesédhjeté e katér mijé e
njéqint e néntédhjeté e dy) leké me TVSH 20%, éshté pranuar.

Subjekti fitues “EREDA” SHPK , Sarandg, njoftohet pér lidhjen e kontratés brenda 5
ditéve nga publikimi i njoftimit t& fituesit né Buletinin e Njoftimeve Publike dhe t’i paragesé
Drejtorisé Rajonale t&¢ Trashégimisé Kulturore Gjirokastér, Sigurimin e Kontratés né
vlerén 10% t& vlerés s¢ ofertés, t& pércaktuar né Dokumentet e Konkurrimit Publik, brenda
datés 15/11/2024.

Né rast se terhigeni nga lidhja e kontratés duhet t& njoftoni me shkrim brenda datés sé
mésipérme dhe sigurimi i ofertés s& konkurrimit publik kalon pér llogari té institucionit,
Drejtoria Rajonale e Trashégimisé Kulturore Gjirokastér.
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